-er~lçt ck 047/ó-boa - SP
- 	 ac , do.60 	 -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

111 IIIIIIIIIIIIII I 1111 III  P otocolo Geral 0000869/2015
Data: 18/05/2015 Horário: 17:38

Legislativo - IND 78/2015

INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, ATRAVÉS DO SETOR
RESPONSÁVEL, QUE REALIZE O ROÇAMENTO DA ÁREA VERDE
LOCALIZADA NA RUA CARLOS LEVEZ, DEFRONTE AOS NÚMEROS 22 E 28,
JARDIM DONA BRANCA, BEM COMO ESPALHAR A TERRA EXISTENTE NO
LOCAL.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

A localização aqui citada necessita dos serviços do setor responsável da
administração para que os moradores do entorno dessa área verde possam aproveitá-la
melhor, além do que estando a mesma em ordem muitos problemas são evitados.

Sala das sessões "Dejanir Storniolo",em 1 .8 de 	 lf.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1